Địa chỉ: Số 2A, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

Email: stc@bacninh.gov.vn; Website: http://stc.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.396

UBND TỈNH BẮC NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ- STC Bắc Ninh, ngày      tháng 10 năm 2024

QQUUYYẾẾTT  ĐĐỊỊNNHH

          VVềề  vviiệệcc  ccôônngg  bbốố  ccôônngg  kkhhaaii  tthhuu  hhồồii  ddựự  ttooáánn  nnggâânn  ssáácchh  nnăămm  22002244

GGIIÁÁMM  ĐĐỐỐCC  SSỞỞ  TTÀÀII  CCHHÍÍNNHH  BBẮẮCC  NNIINNHH

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21.12.2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15.6.2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 07/2022/QĐ-UBND ngày 18.5.2022 của UBND

tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Tài chính Bắc Ninh;

Căn cứ Quyết định số 557/QĐ-UBND ngày 14.10.2024 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh, thu hồi, phân bổ, hỗ trợ kinh phí;

Xét đề nghị của Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Công bố công khai số liệu thu hồi dự toán ngân sách năm 2024 của

Sở Tài chính (theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng và các phòng liên quan tổ chức thực hiện Quyết

định này./.

Nơi nhận:
 - Sở Tài chính;

 - Trang TTĐT của Sở;

 - Đơn vị SDNS;

 - Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Huấn

mailto:stc@bacninh.gov.vn
http://stc.bacninh.gov.vn/

                                  Đơn vị: 1.000 đồng

 Văn phòng Sở

Trung tâm tư vấn

dịch vụ quản lý

tài chính và tài

sản công

Tổng số 342,040             342,040              -

1 Chi sự nghiệp kinh tế (Loại 280-338)                                                                                                                                                                                                                                                                                        342,040             342,040              -

Nguồn 12                                        342,040             342,040              -

Mã số đơn vị sử dụng NSNN 1039951 1066326

Mã số KBNN nơi giao dịch 1111 1111

Sở Tài chính tỉnh Bắc Ninh

Chương: 418

STT Nội dung Tổng số

 Chi tiết theo đơn vị sử dụng

CÔNG KHAI THU HỒI DỰ TOÁN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-STC ngày        tháng 10 năm 2024)

Đơn vị: 1.000 đồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T17:47:05+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T17:47:13+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T17:47:18+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T17:47:46+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T17:48:07+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!